
Zarządzenie Nr 50/2007
Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 18 maja  2007

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków Zastępcy Burmistrza Miasta.

Na  podstawie  art.  26  a  i  art.  46  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zmianami), zarządzam  co następuje:

§ 1.

1. Powierzam  Panu  Czesławowi  Mikickiemu  –  Sekretarzowi  Miasta  Kowary, 

pełnienie  obowiązków  Zastępcy  Burmistrza  Miasta  Kowary  i jednocześnie 

udzielam  pełnomocnictwa  do  składania  oświadczeń  woli  w sprawach 

zarządzania mieniem w imieniu Gminy Kowary.

2. Powierzenie  pełnienia  obowiązków  i  upoważnienie  do  składania  oświadczeń 

woli  ważne  jest  w  czasie  moich  nieobecności  spowodowanych  wyjazdem 

służbowym,  urlopem,  zwolnieniem  lekarskim  i  obowiązuje  aż  do  chwili  ich 

odwołania. 

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Administracyjno 

– Gospodarczego i Kadr. 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


